基金会项目经费查询授权书
	授  权  项  目

	序号
	项目编号
	项目名称

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	被  授  权  人

	学工号
	
	姓名
	
	联系电话
	

	网上报销权
	□是 □否
	有效期至
	     年   月   日

	网上查询权
	□是 □否
	有效期至
	     年   月   日

	被授权人能否查看项目余额
	□是 □否
	有效期至
	     年   月   日

	项目授权代理
	□是 □否
	有效期至
	     年   月   日

	注  意  事  项

	1、 项目编号格式：DDDDD-XXXXXXX

2、 学工号为学校标准学工号，医院固定编制人员可在人事处网站查询个人的学校工号；无学校学工号的人员如需使用本系统，请下载填写《财务信息系统人员注册登记表》随本表一起提交，本表学工号留空即可。

3、 项目授权代理为被授权人有权限对项目进行授权，请慎重选择。

4、 以下签字需授权人亲笔签名，不接受签名章。
5、 本表授权项目数量建议不超过5个，超过5个属于批量授权。为了合规性以及便于处理，批量授权请使用学校OA流程流转到会计核算处处理。

6、 本表请提交到各校区核算科室转会计核算处技术科。


单位/项目负责人签字：                被授权人签字：
